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642. 
Rozporządzenie wykonawcze Ministra Skarbu 

z dnia 27 września 1921 r. 

N287. 

do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 września 1921 r. 
w przedmiocie zmian w opodatkowaniu piwa na obszarze b. za­

boru rosyjskiego. 

Na m ocy § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z d. 19 września 1921 r. 
w przedm iocie zmian w opodatkowaniu piwa na obszarze b. zaboru rosyj­
skiego zarządza się co n astępuje: 

§ J. Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 31 maja 1921 r. (Dz.Ust. 
Rz. P. N2 53, poz. 336), wydane celem wykonania rozporządzenia Rady Mi­
nistró w z dn ia 30 maja 192 1 r. w przed Q1i ocie zmian w opodatkowaniu 
piwa na obszarze b. zaboru rosyjsk iego, ma zastosowanie równ ież przy wy­
konan iu rozporządzen ia Rady Ministrów z dnia 19 września 1921 1". W tym 
samym prze dmiocie wydanego. 

§ 2. Do sprowadzania piwa z b. zaboru pruskiego n ie jest potrzebne 
zezwolenie izby skarbowej. 

§ 3. Rozporządzen i e to wchodzi w życie równocześn i e z powołanem 
we wstępie rozporządzeniem Rady Ministrów. 

Minister Skarbu: Michals/?i 

643. 
Rozporządzenie wykonawcze Ministra Skarbu 

z dnia 27 września 1921 r. 

do rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 19 września 1921 r. w przedmio· 
cie zmian w opodatkowaniu piwa na obszarze b. zaboru austrjackiego. 

Np mocy § 7 rozporządzen ia Rady Ministrów z dni a 19 września 1921 r. 
w przedmiocie zmian w opodatkowaniu piwa na obszarze b. zaboru austrjac­
kiego (Dz . U. Rz. P. N2 85 poz. 611) zarządza s ię co następuje: 

§ 1. Zwrot podatku od p iwa w wypadkach przewidzianych w § 1 
rozrorzą dzenia Ministra Skarb u z d nia 31 maja . 1921 r. wyda nego celem 
wykonan ia r ozporządzeni a Rady Ministrów 'z dnia 30 maja 1921 r. w przed­
miocie zmian w o pod atkowal'iu piwa na obszarze b. zaboru austrjackiego 
(Dz. Ust. Rz. P. N2 53 poz. ':37) wynosi 500 mk. za hektol itr piwa, względ­
n ie 125 mk. za stopień hektolit ro wy ekstraktu. . 

§ 2. Pozostałe postanowie ni a wspomnianego w § 1 rozporządzenia 
Ministra Ska i bu z 31 maja 1921 r. mają zastosowanie rownież przy wyko­
naniu rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 września 1921 r. w tym 
samym przedmiocie wydanego. 

§ 3. Do s prowadzania piwa z b. zaboru pruskiego nie jest potrzebne 
zezwolenie iz by skarbowej. 

§ 4. 
łanem we 

Rozporządze n ie n in iejsze wchodzi w -iycie równocześnie z powo­
wstępie rozporządzeniem Rady Ministrów. 

Minister Skarbu: iVfichalski 
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